Муниципальное общеобразовательное учреждение
Среднесантимирская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

                  01.09.2022                                                                                                     №4

О проведении организационного
собрания школьного спортивного клуба

С целью проведения организационного собрания школьного

спортивного клуба ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ Среднесантимирская СОШ  школьный спортивный клуб.
         2.Созвать организационное собрание школьного спортивного   клуба.

3. Рабочей группе по созданию школьного спортивного клуба провести
работу по подготовке организационного собрания школьного спортивного
клуба, в том числе по подбору и приглашению участников организационного
собрания, с учетом следующего:

3.1. Участниками организационного собрания (учредителями) школьного
спортивного клуба могут быть:

3.1.1.  директор и учителя общеобразовательной организации;
3.1.2. члены Управляющего совета общеобразовательной

организации;
3.1.3. представители родительского сообщества;
3.1.4.  депутаты представительных органов местного

самоуправления, представители муниципальных и государственных органов
исполнительной власти;

3.1.5.руководители организаций и предприятий независимо от
формы собственности, желающие принять участие в создании и развитии
школьного спортивного клуба;

3.1.6 обучающиеся общеобразовательной организации,
систематически занимающиеся спортом в школьных спортивных секциях либо
специализированных спортивных школах и секциях не менее трех лет.

4. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МОУ
Среднесантимирской СОШ.

5. Назначить СиразевуХ.Х. на должность Президента

                        школьного спортивного клуба МОУ Среднесантимирской СОШ.

6.Согласовать кандидатуры обучающихся общеобразовательной организации
Галимова Р.Н. и Валиевой А.И. для избрания на организационном собрании
школьного спортивного клуба на должность соответственно Капитана клуба и
Вице-капитана клуба.

5.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы __________ А.Д.Мингалиева.

		2022-11-18T13:23:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЕСАНТИМИРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА